[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021

        № 146
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 21.02.2017 № 94 «Об утверждении состава муниципального общественного совета по развитию образования в Кривошеинском районе»

В связи с изменениями в составе муниципального общественного совета по развитию образования в Кривошеинском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 21.02.2017 № 94 «Об утверждении состава муниципального общественного совета по развитию образования в Кривошеинском районе», следующие изменения:

1) исключить из состава муниципального общественного совета по развитию образования в Кривошеинском районе:

Явшеву Татьяну Леонидовну, директора МБОУ ДО «Кривошеинская школа искусств»;

2) ввести в состав муниципального общественного совета по развитию образования в Кривошеинском районе:

Шлапакова Александра Васильевича, заместителя Главы Кривошеинского района по социально – экономическим вопросам   Администрации Кривошеинского района;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2021 года

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                        А Н. Коломин

В.П. Левко

8(38251) 22682

Прокуратура, Управление образования, членам Совета